Av. Santos Dumont, 2626 - Ed. Plaza Tower – Aldeota Fortaleza (CE) - Cep: 60150-161

 Tel: +55 (85) 3264-8288 Site:  www.acmag.org.br E-mail: acmag@acmag.org.br

ATO EXECUTIVO Nº 06/2019

Constitui membro para a Comissão

Eleitoral Geral para coordenar as

eleições dos integrantes dos

Conselhos Executivo e Fiscal da ACM

para o triênio 2020/2022.

O presidente da Associação Cearense de Magistrados (ACM), no uso das suas
atribuições  estatutárias,

CONSIDERANDO:

A renúncia do membro José Lopes de Araújo Filho, por meio de carta protocolada no
Núcleo da ACM, no Fórum Clóvis Beviláqua, recebida pela funcionária da associação,
Cristina Quaresma, no dia 7 de novembro do corrente ano, às 17h04min.

RESOLVE:

Constituir Membro para substituir o ora renunciante e integrar a Comissão Eleitoral

Geral, constituída para coordenar as eleições dos integrantes dos Conselhos

Executivo e Fiscal da ACM para o triênio 2020/2022.

 MEMBRO:

1.  Josias Menescal Lima de Oliveira.

Publique-se.
Fortaleza- CE, 07 de novembro de 2019.

                    Juiz José Maria dos Santos Sales

                    Presidente da ACM